Nº 872 ANO VIII - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, segunda-feira, 29 de setembro de 2025. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1
AVISO DE LICITAÇÃO ............................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE

KENNEDY-TO, torna público que fará realizar o Pregão

Eletrônico – 006/2025 “MENOR PREÇO POR LOTE”, com

abertura prevista para o dia 10/10/2025, às 07:00 horas, cujo

objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE E PEDAGÓGICO E

MATERIAIS DE COPA E COZINHA, A FIM DE ATENDER AS

DEMANDAS NA ESCOLA E CRECHE MUNICIPAIS DA REDE DE

ENSINO E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, nos termos e

condições constantes no Edital, Termos de Referência e Minuta

do Termo Contratual. Sites:

www.presidentekennedy.to.gov.br; www.pncp.gov.br; e

www.bnc.org.br; E-mail:

prefeitura@presidentekennedy.to.gov.br.

Presidente Kennedy-TO, 29 de setembro de 2025.

JOQUEBEDE RODRIGUES MOURÃO

Secretária Municipal de Educação

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VIII - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, segunda-feira, 29 de setembro de 2025 – EDIÇÃO Nº 873

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

http://www.presidentekennedy.to.gov.br/
http://www.pncp.gov.br/
http://www.bnc.org.br/

		2025-09-29T17:30:52-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130